% Stadt Ingolstadt

Rathausplatz 2
85049 Ingolstadt
Tel. (0841) 3 05-23 00

BEKANNTMACHUNG

Uber die Sitzung des Fahrradbeirates

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Neues Rathaus, GroRRer Sitzungssaal, Il. OG FB/01/2025
Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Donnerstag 27.03.2025 17:00 Uhr

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

24 .

2.5.

Genehmigung der Protokolle vom 17.09.2024 und 13.11.2024
Sachthemen

Unfalle mit Radfahrer/-innen 2024

Ausgaben flr den Radverkehr 2024

Umsetzungsstand der Mallinahmen aus der Rezertifizierung als fahrradfreundliche
Kommune

Termine und Veranstaltungen 2025
Positiv-Negativ-Beschilderung am Beispiel Zucheringer Wald

Ausblick und Themenspeicher

Ingolstadt, den 06.03.2025

gez.

Petra Kleine
Blrgermeisterin

Ausgehangt am: 06.03.2025
Abgenommen am: 28.03.2025



